

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo:								1					
Ev. č. a název stavby: III/32921 Kouty - křiž. III/32918 Číslo a název SO/PS: SO Sil.č. III / 32921 staničení 0,000-0,694 Číslo a název rozpočtu: Sil.č. III / 32921 staničení 0,000-0,694								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								č. 1					
								Skupina změn: 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	22615.	Frézování ploch do hloubky 6 cm (s naložením materiálu, odvoz na stanovenou deponii, příp.odkup)	M2	83,00	83,00	0,00	966,00	80 178,00	0,00	0,00	80 178,00	0,00	0,00
2	23420.	Rozebrání dlažby z kostek drobných	M2	88,00	88,00	0,00	33,00	2 904,00	0,00	0,00	2 904,00	0,00	0,00
3	59910.	Silniční obruby rozebrání	bm	658,00	658,00	0,00	64,00	42 112,00	0,00	0,00	42 112,00	0,00	0,00
4	21844.	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000m2 hl. 25 cm, doprava veškerého materiálu,rozrytí původní konstrukce,urovnání podkladu,doplnění mate. 10% kamenivo,zřízení podkladu stab. pojivem- 4% cement, 1% emulze a zhutnění - TP 208	M2	1 062,00	0,00	-1 062,00	200,00	212 400,00	-212 400,00	0,00	0,00	-212 400,00	-100,00
5	59710.	Silniční obruby zřízení	bm	658,00	658,00	0,00	546,00	359 268,00	0,00	0,00	359 268,00	0,00	0,00
6	R.	Zřízení silniční přídlažby do bet.lože tř. 12/15	bm	628,00	628,00	0,00	413,00	259 364,00	0,00	0,00	259 364,00	0,00	0,00
7	R.1	Výšková úprava UV vpustí	KS	21,00	21,00	0,00	2 960,00	62 160,00	0,00	0,00	62 160,00	0,00	0,00
8	22812.	Řezání asf. krytu vozovky do hloubky 5 - 10 cm	bm	14,00	14,00	0,00	288,00	4 032,00	0,00	0,00	4 032,00	0,00	0,00
9	20111.	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	M2	9 362,00	9 362,00	0,00	10,00	93 620,00	0,00	0,00	93 620,00	0,00	0,00
10	21810.	Hutnění asfaltové vrstvy-velkoplošné-vyrovňávka, vč. spojovacího postřiku	T	236,00	236,00	0,00	1 940,00	457 840,00	0,00	0,00	457 840,00	0,00	0,00
11	21820.	Středně a velkoplošné úpravy asf.vrstev 1 000 - 10 000m2, tl.5cm ,ACL 11,vč. spojovacího postřiku	M2	5 743,00	5 743,00	0,00	258,00	1 481 694,00	0,00	0,00	1 481 694,00	0,00	0,00
12	22831.	Zalévání spár asf.zálivkou	bm	14,00	14,00	0,00	320,00	4 480,00	0,00	0,00	4 480,00	0,00	0,00
13	51720.	Krajnice nezpevněná - zřízení štěrkodrt' tl .8 cm (frakce 0 - 32)	bm	379,00	379,00	0,00	72,00	27 288,00	0,00	0,00	27 288,00	0,00	0,00
14	37712.	VDZ - čáry 12,5 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení (barva)	bm	1 388,00	1 388,00	0,00	29,00	40 252,00	0,00	0,00	40 252,00	0,00	0,00
15	001.	DIO	KPL	1,00	1,00	0,00	64 000,00	64 000,00	0,00	0,00	64 000,00	0,00	0,00
		Nové položky oceněno dle OTSKP-SPK 2017											
16	123736	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 12KM	M3	0,00	584,10	584,10	254,00	0,00	0,00	148 361,40	148 361,40	148 361,40	100,00
17	56335.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	0,00	1 062,00	1 062,00	168,00	0,00	0,00	178 416,00	178 416,00	178 416,00	100,00
18	56336.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	0,00	1 062,00	1 062,00	198,00	0,00	0,00	210 276,00	210 276,00	210 276,00	100,00
19	014101.	POPLATKY ZA SKLÁDKU (JC srovnatelně s ÚRS)	T	0,00	1 051,38	1 051,38	140,00	0,00	0,00	147 193,20	147 193,20	147 193,20	100,00
		584,10 m3 *1,8 t =											
20	289971.	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	0,00	1 062,00	1 062,00	69,00	0,00	0,00	73 278,00	73 278,00	73 278,00	100,00
		celkem						3 191 592,00	-212 400,00	757 524,60	3 736 716,60	545 124,60	17,08

Jednotkové ceny nových položek jsou převzaty z OTSKP 2017